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		Vestuvės kruiziniame laive gali būti smagesnės nei tradicinės vestuvės. Visos kruizinės linijos turi skirtingus paketus ir priėmimo bei svečių skaičiaus taisykles. Internetas ir jūsų kelionių agentas turėtų turėti visą informaciją apie vestuves kruiziniame laive tam tikroje kruizinėje linijoje. Ne visi kapitonai turi licenciją tuoktis su jumis, tačiau daugelyje linijų bus kunigas, rabinas ar kitas pareigūnas, kuris gali atlikti šias ceremonijas. Jei svarstote apie vestuves kruiziniame laive, planuokite iš anksto, kad nenusiviltumėte. Daug kruizinių laivų riboja ceremonijų skaičių vienam kruizui. Kai kurios kruizinių linijų bendrovės, siūlančios kruizinių laivų vestuves, aptariamos toliau.

„Princess Cruises“ turi vestuvių koplyčią, kurioje veda kruizinių laivų vestuves. „Grand Princess“ ir jos seserų laivai turi vestuvių koplyčias. Čia kapitonas gali atlikti ceremoniją. Vestuvių pasirinkimas prasideda nuo 1400,00 USD vienai porai, o priėmimai yra apie 70–80,00 USD vienam asmeniui. Bus karšti ir šalti užkandžiai, gėrimai ir oficialus santuokos liudijimas, tortas ir muzika. Laivų fotografas yra prieinamas, o laivų floristas gali sukurti bet kokius jūsų planus. Jų paketus galite patikrinti internete. Norėdami gauti informacijos apie vestuves kruiziniame laive, spustelėkite nuorodą „On Board“, tada – vestuvių/ypatingų progų nuorodą. Jie netgi suteikia jums vestuvių konsultanto telefono numerį. „Hearts and Minds“ koplyčia yra gana nuostabi ir puikiai tinka vestuvėms kruiziniame laive.

Prabangus pasirinkimas yra Crystal Cruise, kuris atliks vestuvių, įžadų atnaujinimo ar jubiliejų ceremonijas. Jūsų kruizinio laivo vestuves surengs kapitonas arba dvasininko narys, jame bus šampanas, portretas ir tortas. Jie taip pat turi Medaus mėnesio paketą su tortu, šampanu, paveikslėliu ir kapitono pasirašytu sertifikatu. Norėčiau aptarti tai su jūsų agentu, bet, žinoma, galite patikrinti jų svetainę.

„Royal Caribbeans Voyager of the Seas“ turi vestuvių koplyčią ir įlaipinimo dieną rengia kruizinių laivų vestuves. Jų vestuvių paketai prasideda nuo 800,00 USD. Juose – gėlės nuotakai ir jaunikiui, fotosesija, šampanas ir tortas. Eikite į jų svetainę ir patikrinkite jų parinktis.

„Carnival Cruises“ turi pakrantės paketus, kuriuose viskas įskaičiuota. Bus tostas su atminimo fleitomis, nuotrauka, vestuvinio torto apmušalai ir išgraviruotas skelbimas. Taip pat už tam tikrą mokestį galite pritaikyti bet kokius priedus. Pasikalbėkite su savo kelionių agentu arba, jei norite patys atlikti tyrimą, eikite į Carnival svetainę.

Po vestuvių kruiziniame laive nufotografuokite daugybę nuotraukų. Ypač šiandien naudojant skaitmeninius fotoaparatus, tai padeda sumažinti filmavimo ir filmų kūrimo išlaidas. Būtinai atsineškite daug atminties kortelių. Išsaugokite iškeltus iš kelionių, pakvietimų prie kapitonų stalo vakarienės, visus gautus iš pareigūnų užrašus, brošiūrą, kurioje pateikiamas maršrutas, kiekvieno įplaukimo datos. Galite sukurti daug gražių, gerai dokumentuotų nuotraukų albumų, kurie sukels daug šypsenų ir malonių prisiminimų. Labai rekomenduojama iš savo kelionės sukurti iškarpų albumą; jums tai patiks vėliau, kai jį ištrauksite ir iš naujo išgyvensite išgyvenimus. Tai užtrunka šiek tiek laiko, bet labai verta turėti šias nuotraukas po vestuvių kruiziniame laive. Mūsų medaus mėnesio „Volendam“ laive kruizo pabaigoje jie pateikė mums puikų meniu iš kiekvienos vakarienės. Vienoje pusėje buvo meniu, o kitoje – graži scena iš Olandijos.
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